
  Vereinskonkurrenz 2017 pro Verein   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Rothenburg SG

Auszahlungsstich 04.09.2021 [Auszahlungsstich]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Vogel Josef 378 1954 V Stgw90 KK Rothenburg SG 30.00
2 Bucher André 358 1971 S Stgw57-3 KK Rothenburg SG 12.00
3 Dahinden Beat 357 1954 V Freigw KK Rothenburg SG 8.00
4 Hunn Hansrudolf 355 1947 SV Karabiner KK Rothenburg SG 15.00
5 Estermann Alois 350 1956 V Stagw KK Rothenburg SG
6 Fankhauser Ernst 349 1948 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG 7.00
7 Kreienbühl Kurt 345 1941 SV Freigw KK Rothenburg SG
8 Niederberger Josef 336 1954 V Stgw90 KK Rothenburg SG 5.00
9 Randolf Hans-Bernh... 336 1955 V Stgw90 KA Rothenburg SG 5.00
10 Mathis Jakob 335 1956 V Stgw57-3 Rothenburg SG
11 Zemp Peter 334 1955 V Stgw57-3 Rothenburg SG
12 Bächer Josef 321 1942 SV Stgw57-2 Rothenburg SG
13 Günther Fredy 310 1959 V Stgw57-3 Rothenburg SG
14 Mattmann Josef 296 1954 V Stgw57-3 Rothenburg SG
15 Müller Philipp 291 1944 SV Karabiner Rothenburg SG
16 Hofherr Orson 290 1971 S Stgw90 Rothenburg SG
17 Lussy Josef 281 1955 V Stgw90 Rothenburg SG

Gruppenwettkampf 04.09.2021 [Gruppenwettkampf]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Estermann Alois 58 1956 V Stagw KK Rothenburg SG 10.00
2 Zemp Peter 57 1955 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG 15.00
3 Dahinden Beat 56 1954 V Freigw KK Rothenburg SG
4 Fankhauser Ernst 56 1948 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG Hiltig (269) 8.00
5 Lussi Walter 55 1957 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG Hiltig (269)
6 Hunn Hansrudolf 55 1947 SV Karabiner KK Rothenburg SG Fläcken (263) 7.00
7 Niederberger Josef 54 1954 V Stgw90 KK Rothenburg SG Fläcken (263)
8 Bucher André 54 1971 S Stgw57-3 KK Rothenburg SG Rüchlig (245)
9 Zihlmann Werner 54 1943 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG Hiltig (269)
10 Bächer Josef 54 1942 SV Stgw57-2 KK Rothenburg SG
11 Ammann Christoph 54 1974 S Stgw57-3 KK Rothenburg SG Rüchlig (245)
12 Lussy Josef 54 1955 V Stgw90 KK Rothenburg SG
13 Hofherr Orson 53 1971 S Stgw90 KA Rothenburg SG Fläcken (263)
14 Günther Fredy 53 1959 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG Hiltig (269)
15 Grunder Peter 52 1947 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG Rüchlig (245)
16 Vogel Josef 52 1954 V Stgw90 KK Rothenburg SG Fläcken (263)
17 Mattmann Josef 51 1954 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG Hiltig (269)
18 Aerni Martin 49 1946 SV Karabiner KK Rothenburg SG Fläcken (263)
19 Mathis Jakob 43 1956 V Stgw57-3 Rothenburg SG Rüchlig (245)
20 Schnabel Dana 42 1978 E Stgw90 Rothenburg SG Rüchlig (245)

Vereinskonkurrenz 04.09.2021 [Vereinskonkurrenz]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Zemp Peter 95 1955 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG
2 Dahinden Beat 92 1954 V Freigw KK Rothenburg SG
3 Bucher André 91 1971 S Stgw57-3 KK Rothenburg SG
4 Aerni Martin 91 1946 SV Karabiner KK Rothenburg SG
5 Fankhauser Ernst 91 1948 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG
6 Kreienbühl Kurt 91 1941 SV Freigw KK Rothenburg SG
7 Estermann Alois 90 1956 V Stagw KK Rothenburg SG
8 Ammann Christoph 90 1974 S Stgw57-3 KK Rothenburg SG
9 Vogel Josef 90 1954 V Stgw90 KK Rothenburg SG
10 Bächer Josef 88 1942 SV Stgw57-2 KK Rothenburg SG
11 Hunn Hansrudolf 88 1947 SV Karabiner KK Rothenburg SG
12 Lussi Walter 88 1957 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG
13 Hofherr Orson 87 1971 S Stgw90 KA Rothenburg SG
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14 Zihlmann Werner 87 1943 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG
15 Mathis Jakob 85 1956 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG
16 Mattmann Josef 85 1954 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG
17 Günther Fredy 84 1959 V Stgw57-3 KK Rothenburg SG
18 Albisser Josef 84 1946 SV Stgw90 KK Rothenburg SG
19 Lussy Josef 84 1955 V Stgw90 KK Rothenburg SG
20 Müller Philipp 83 1944 SV Karabiner KK Rothenburg SG
21 Grunder Peter 83 1947 SV Stgw57-3 KK Rothenburg SG
22 Niederberger Josef 82 1954 V Stgw90 Rothenburg SG
23 Randolf Hans-Bernh... 81 1955 V Stgw90 Rothenburg SG
24 Schnabel Dana 78 1978 E Stgw90 Rothenburg SG
25 Näpfer Werner 69 1951 SV Stgw57-3 Rothenburg SG

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 25 10 12 1085.000 1072.000 2 % 92.203

05.09.2021Provisorische Schlussrangliste

Seite 2 von 2Sportschützengesellschaft Schüpfheim, Postfach 234, 6170 Schüpfheim

zu
r P

rüf
un

g




